АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  06.11.2013                                                                                                  № 47

д. Вихарево

Об утверждении  нормы предельной наполняемости

территории (помещения) в месте проведения публичного
мероприятия на территории  Вихаревского  сельского  поселения

В соответствии с Федеральным законом  от 19 июня 2004 года №  54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях , шествиях и пикетированиях»

          1. Утвердить норму предельной наполняемости территории

(помещения) в месте проведения публичного мероприятия  на территории Вихаревского сельского поселения  согласно приложения.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

          4. Постановление администрации Вихаревского сельского поселения от 04.07.2012 № 27 «Об утверждении Положения о порядке проведения собраний , митингов , демонстраций , шествий и пикетирования на территории Вихаревского сельского поселения» считать утратившим силу.

Глава администрации

Н.В.Мальцев

                                                                               Приложение

Утверждено

постановлением

администрации  Вихаревского сельского поселения                                                                             от 06.11.2013 № 47

   НОРМА ПРЕДЕЛЬНОЙ НАПОЛНЯЕМОСТИ ТЕРРИТОРИИ ( ПОМЕЩЕНИЯ)

   В МЕСТЕ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ   НА ТЕРРИТОРИИ

                               ВИХАРЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     В соответствии с требованиями ст. 12 Федерального закона № 54  -ФЗ от 19.06.2004 « О собраниях, митингах, демонстрациях , шествиях и пикетированиях» установить норму предельной наполняемости территории ( помещение) в следующих местах проведения публичного мероприятия

	№ п/п
	 Место проведения публичного мероприятия
	Норма предельной наполняемости  ( человек)

	      1.
	 д. Вихарево –   сельский клуб
	80

	      2.
	 д. Карманкино  – сельский клуб
	150